Renglon
286
296
299
311

312
322
323

324
325
326

327

328
329
381
315
341

RESUMEN DE INVENTARIO:

Concepto

Herramientas menores

Utiles de cocina y comedor
Otros materiales y suministros
Tierras y terrenos

Edificios e instalaciones

Equipo de oficina

Equipo médico-sanitario y de laboratorio
Equipo educacional, cultural y recreativo
Equipo de transporte

Equipo para comunicaciones
Maquinaria y equipo para la construccion
Equipo de Computo

Otras maquinarias y equipos

Activos Intangibles

Bienes de uso comun

Armamento
SUMA EL INVENTARIO

Valor en Q.
8,134.45
120.00
206.00
5,030,616.46

1,529,795.81
801,919.54
2,300.00

111,950.00
1,566,760.00
207,324.04

365,978.86

1,208,939.29
568,921.31
38,100.00
97,484,193.59
74,420.00

108,989,679.35

del 31 diciembre 2018 A Agosto 2019






