RESUMEN DE INVENTARIO:

Renglón	Concepto	Valor en Q.
286	Herramientas menores	8,134.45
296	Utiles de cocina y comedor	120.00
299	Otros materiales y suministros	206.00
311	Tierras y terrenos	5,030,616.46
312	Edificios e instalaciones	1,529,795.81
322	Equipo de oficina	801,919.54
323	Equipo médico-sanitario y de laboratorio	2,300.00
324	Equipo educacional, cultural y recreativo	111,950.00
325	Equipo de transporte	1,566,760.00
326	Equipo para comunicaciones	207,324.04
327	Maquinaria y equipo para la construcción	365,978.86
328	Equipo de Computo	1,208,939.29
329	Otras maquinarias y equipos	558,921.31
381	Activos Intangibles	38,100.00
315	Bienes de uso común	97,484,193.59
341	Armamento	74,420.00
	SUMA EL INVENTARIO	108,989,679.35

del 31 diciembre 2018 A Agosto 2019